
Rua Ilidio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó. Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Icó-CE, 29 de agosto de 2017.

A Secretaria do Esporte e Juventude, por intermédio do Pregoeiro e membros da

equipe de apoio legalmente designados, comunica o resultado do Pregao Presencial n

09.002/2017, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇOES DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE,  tendo como

vencedora do lote 1 á empresa MÁRCIO ROBERTO FERREIRA ALEXANDRE - ME, inscrita nc

CNPJ de n : 10 448 246/0001-84. pelo valor de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos

reais) Quanto ao lote 2 a empresa vencedora foi SUPERMERCADO SUPER BARATO EIRELI

- ME, inscrita no CNPJ n 13.157.237/0001-22, pelo valor de R$ 96.793,05 (noventa e seis mil,

setecentos e noventa e tres reais e cinco centavos), conforme ata da sessao do pregao

presencial datada de 23 de agosto de 2017 e propostas definitivas apresentadas pelas empresas

vencedoras. Prefeitura Municipal de Icó - Comissao de Licitaçoes.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇAO

PREGAO PRESENCIAL N : 09.002/2017

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE



Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000

CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Icó-CE, 29 de agosto de 2017.

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei Orgânica

do Município e na Lei Federal n 8.666/93 e suas alteraçoes posteriores, que o Aviso de

Resultado Final de Licitaçao, referente ao Pregao Presencial n  09.002/2017, foi publicado

através de afixaçao na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicaçoes), situada no

átrio do Paço Municipal da Prefeitura de Icó, na data de 29 de agosto de 2017.

CERTIDAO DE DIVULGAÇAO DO AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇAO


